

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 25.04.2019]2

1

Pytanie:

Czy asortyment niestandardowy (żaluzje, ortezy, itp.) spełnia wymogi prali przemysłowej tj. pranie w temperaturze min 40 stopni, suszenie w suszarkach bębnowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pełnej dezynfekcji w 40°C.

2

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści 2 wózki bez odbojników z zaokrąglonymi rogami o wysokości 150cm +/-3cm na 80x60cm w miejsce wózków oburtowanych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3

Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia mobilnej szafy z czytnikiem tagów RFID UHF i dopuści w to miejsce szafę stacjonarną?

Szafa mobilna mogłaby się przyczynić m.in. do rozprzestrzeniania zarazków.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4

Pytanie:

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „pranie ręczne”?

Nie ma możliwości prania ręcznego asortymentu z zachowaniem procedur dezynfekcyjnych.

Czy Zamawiający miał na myśli pranie asortymentu w oddzielnej pralnicowirówce?

Odpowiedź:

Delikatny program przeznaczony do prania asortymentu z odpowiednim oznaczeniem.

5

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie wymogu, aby nie mniej niż 30% zatrudnionych pracowników Wykonawcy stanowiły osoby niepełnosprawne?

Powyższy wymóg znacznie ogranicza krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia, a tym samym ogranicza konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6

Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby pralnia Wykonawcy wyposażona była w pralnicę tunelową zakończoną wirówką do prania wodnego białizny fasonowej (w tym białizny barierowej) ze względu na fakt, iż zapewnienie prania w/w rodzajów białizny w pralnicowirówce zapewnia długotrwałą żywotność tejże białizny oraz eliminuje możliwość narażenia jej na działanie prasy wymagającej stanowiącej integralną część linii tunelowej w pralni Wykonawcy?

Takie rozwiązanie zapewnia bezpieczne obchodzenie się z białizną fasonową a w szczególności takimi jej elementami jak napy, guziki oraz zamki.

Wykonawca białiznę barierową Zamawiającego będzie poddawał procesowi prania dezynfekcyjnego w pralnicowirówce.

Odpowiedź:

Powyższe pytanie jest nieprecyzyjne. Zamawiający ma wątpliwości, czy zaoferowane rozwiązanie przez Wykonawcę zapewni usługę w obiekcie pralni, posiadającą barierę higieniczną jako warunek całkowitego wyeliminowania stykania się białizny brudnej z czystą oraz pracowników strefy brudnej i czystej.